Kreis Dusseldorf 2019/20

Kreisliga Jungen 18 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

s
WT1TV

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.

Gastmannschaft

FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Spiele

Bemerkungen

Spielort ist Grundschule Paulus-Schule, TreibstraBe 34 / Eingang
Mutter-Theresa-Weg, 40764 Langenfeld Ansprechpartner: Sven
Schneider und Heinz Beesch

Spielleiter-Kontaktadresse
Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

nu.Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 22:06 | Seite 1 von 1

Sa. 07.09.2019 14:00 (1)
16:00 (1)

Sa. 28.09.2019 14:00 (1)

Sa. 02.11.2019 14:00 (1)
16:00 (1)

Sa. 16.11.2019 14:00 (1)
16:00 (1)

Di. 10.12.2019 17:20 t/h/
v (2)

SFD 75 Dusseldorf-Sud
Borussia Dusseldorf V
DJK BW Hilden

TV Unterbach

Borussia Dusseldorf V
SSV Berghausen
Borussia Dusseldorf V
TV Unterbach

3% SCHOLER
(=] andro = MICKE® "

Borussia Dusseldorf V
SSV Berghausen
Borussia Dusseldorf V
Borussia Dusseldorf V
SFD 75 Dusseldorf-Sid
Borussia Dusseldorf V
DJK BW Hilden
Borussia Dusseldorf V

4:6
5:5
4:6
7:3
5:5
10.0 W
0:10 W
6:4




