## Kreis Düsseldorf 2019/20

## Kreisliga Jungen 18 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punk	Rang Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkt
---	-----------------	---	---	---	---	--------	-----	-------

## Bemerkungen

Spielort ist Grundschule Paulus-Schule, Treibstraße 34 / Eingang Mutter-Theresa-Weg, 40764 Langenfeld Ansprechpartner: Sven Schneider und Heinz Beesch

## Spielleiter-Kontaktadresse

Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00 (1)	SFD 75 Düsseldorf-Süd	Borussia Düsseldorf V	4:6
16:00 (1)	Borussia Düsseldorf V	SSV Berghausen	5:5
Sa. 28.09.2019 14:00 (1)	DJK BW Hilden	Borussia Düsseldorf V	4:6
Sa. 02.11.2019 14:00 (1)	TV Unterbach	Borussia Düsseldorf V	7:3
16:00 (1)	Borussia Düsseldorf V	SFD 75 Düsseldorf-Süd	5:5
Sa. 16.11.2019 14:00 (1)	SSV Berghausen	Borussia Düsseldorf V	10:0 W
16:00 (1)	Borussia Düsseldorf V	DJK BW Hilden	0:10 W
Di. 10.12.2019 17:20 t/h/	TV Unterbach	Borussia Düsseldorf V	6:4
v (2)			



